

DIRİLİŞ POSTASI

08 Ara 2015 - 11:33 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:32

'FETÖ'nün hedefinde TSK'nın milli projeleri vardı'

ABONE OL

Google News

Anayasa Mahkemesinin "haklarının ihlal edildiği" yönündeki kararının ardından İstanbul'daki "askeri gizli bilgi ve belge bulundurma" davasında yeniden...



Anayasa Mahkemesinin "haklarının ihlal edildiği" yönündeki kararının ardından İstanbul'daki "askeri gizli bilgi ve belge bulundurma" davasında yeniden yargılanan sanıklardan eski Yarbay Tamer Karslıoğlu, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasının (FETÖ/PDY) kendisini değil, o dönem görev yaptığı Genelkurmay Elektronik Sistemler (GES) Komutanlığını hedef aldığını belirterek, "FETÖ'nün hedefinde TSK'nın milli projeleri vardı" dedi.

Karslıoğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 14 yaşında girdiği TSK bünyesinde son olarak Genelkurmay Başkanlığının elektronik ve bilişim konusunda uzman kadrosunda yer aldığını söyledi.

MİT'e devredilen, Genelkurmay'ın en hassas birimi eski GES Komutanlığında kısım amiri olarak görev yaparken, 25 Ekim 2010'da kendisini, "İstanbul askeri casusluk davası"nda hiçbir üyesini tanımadığı "sözde çıkar amaçlı suç örgütü üyesi" diye suçlanan biri olarak bulduğunu anlatan Karslıoğlu, o günden sonra hayatının değiştiğini, davada yargılananlar arasında tek "karacı" subayın kendisi

olduğunu, mahkum edildiğini ve TSK'dan atıldığını belirtti.

Karslıođlu, iddianamede bahsi geen suçları ne zaman, hangi yöntemle, hangi ıkar iin ne maksatla ve nasıl iřlediđine dair bir tek satıra rastlayamadığını belirterek, bu “kumpas”ı kuranların bir kısmının ya yurt dıřına katıldığını ya tutuklandığını veya arandığını ya da görevlerinden uzaklařtırıldığını söyledi.

“FETÖ'nün hedefinde TSK'nın milli projeleri vardı”

Karslıođlu, davada kendisinin deđil, Türkiye'nin ve Türk halkının hedef seildiđini savundu.

Askeri istihbarat birimi olan GES Komutanlığı'nda, sadece GES komutanı ve kendisiyle alıřan 5 kiřinin ieriye girme yetkisi olduđunu anlatan Karslıođlu, sözlerine řöyle devam etti:

“TSK'nın siber güvenlik konusundaki alıřmaları, bilgi güvenliđi ve kripto özmek ve kısım amirliđi görevimi davadan sonra da sürdürdüm. Kendi geliřtirdiđimiz yazılımlar üzerinden milli projeler gerekleřtiriyorduk. Beřiktař Adliyesi'ndeki ilk sorguda, sözde örgüt üyeleri ile ilk defa tanışma imkanım oldu. Sorgudan önceki gün etrafıma bakıyordum ve tanıdık kimse görememenin verdiđi derin yalnızlıđa dalarken ‘bu nasıl bir örgüt?’ diye düşündüm. O an iin tek düşüncem, örgüt suçlaması ile bir araya getirilmiř insanların mutlaka bir ortak yönü olması gerektiđiydi. Tanıřtığım insanlara hangi birlik ve görevden olduklarını sorduđumda, birkaç saat ierisinde ortak noktayı bulmayı bařardım. Tanıřtığım herkes, TÜBİTAK'ın kriptoloji projeleri dahil TSK'nın milli projelerinde görev alan kıymetli insanlardı. Burada anlařılan, FETÖ'nün hedefinde TSK'nın milli projeleri vardı.”

“Paralel yapıyla mücadele, siyaset üstü ele alınması gerekir”

FETÖ/PDY'yi “ok korkun ve hain bir örgüt” olarak nitelendiren Karslıođlu, “Yıllarca PKK ile yaptığımız mücadelenin bir benzerini devletimiz bunlarla yapacak” dedi.

“Paralel yapıyla mücadele, siyaset üstü ele alınması gereken bir olaydır” diyen Karslıođlu, “Bu mücadele, ülkenin varoluř mücadelesidir. Eđer ülke olarak FETÖ ile bařa ıkabilirsek, ocuk ve torunlarımızın bir geleceđi olacak” ifadelerini kullandı.

#

08 Ara 2015 - 11:33 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKIP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



0550 900 550

